
UCHWAŁA NR 675/PCPR/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Nowotomyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Panu Łukaszowi Nyczkowskiemu – Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Nowym Tomyślu, a w razie jego nieobecności Pani Alicji Ślusarz –Zastępcy Dyrektora, 
pełnomocnictwa obejmującego umocowanie do wykonywania w imieniu i na rzecz Powiatu 
Nowotomyskiego całokształtu czynności i obowiązków, w tym do składania oświadczeń woli, 
związanych z realizacją programów zatwierdzonych przez Radę Nadzorczą Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, pn.: „Aktywny samorząd” oraz „Program wyrównywania 
różnic między regionami III”, w szczególności: w sprawach finansowych, sprawozdawczych, 
przyznawania dofinansowań i zawierania umów z beneficjentami oraz występowania o przyznanie 
środków finansowych z Funduszu, z wyłączeniem zawarcia z PFRON umowy w sprawie realizacji 
ww. programów. Pełnomocnictwo nie obejmuje zakresu realizacji „Programu wyrównywania różnic 
między regionami III”, w którym beneficjentem będzie Powiat Nowotomyski lub jednostki 
organizacyjne Powiatu Nowotomyskiego. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 8/OR/2018 Zarządu Powiatu Nowotomyskiego z dnia 28 listopada 
2018 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Andrzej Wilkoński 

Marcin Brambor ............................................ 

Konrad Drąg ............................................ 

Patryk Kąkolewski ............................................ 

Edwin Pigla  ............................................ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 698E4084-88FA-4F88-A8A2-473D5EFB23E2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr 675/PCPR/2023 

Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

W związku z koniecznością umocowania Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Nowym Tomyślu do podejmowania czynności określonych w niniejszej uchwale, na 
wypadek nieobecności Dyrektora jednostki oraz uszczegółowieniem i doprecyzowaniem zakresu 
pełnomocnictwa, podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 698E4084-88FA-4F88-A8A2-473D5EFB23E2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 675/PCPR/2023 ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


